dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUMKOM oTyeTax 3a |l kBapTan 2016 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO Knumos Cepren Unbuny

HomMmep B peecTpe uneHos POO 002208

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

24.12.2007

ynenos POO

I0p. INLO
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .

nOroBop Ha COCTaBJiIeHUA onpepenseMoun
o6 KBaNM(pMKaLUOHHOro

nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTtrecrtaTa

OLLeHKM

000 "MPOMETEN- ABTOTpPAHCMOPTHbLIE PbiHOYHas
045 01.04.2016 P P

UEHTP+" cpencTBa N creuTexHnka CTOMMOCTb

000 "MPOMETEN- ABTOTpPAHCMNOPTHbIE PblHOYHa4
046 01.04.2016 P P

UEHTP+" cpencTBa U creuTexHuka CTOMMOCTb
047 000 "MPOMETEN- 01.04.2016 ABTOTpPaHCMNOPTHbIE PblHOYHa4

UEHTP+" CpenCcTBa U cneyTexHuKa CTOMMOCTb
048 000 "MPOMETEN- 01.04.2016 ABTOTpPaHCNOPTHbIE PblIHOYHa4

LUEHTP+" CpenCcTBa U cneyTexHuKa CTOMMOCTb

000 "MPOMETEN- ABTOTPaAHCNOPTHLIE PblHOYHa4A
049 01.04.2016 P b

LUEHTP+" cpencTBa u cneyTexHuKa CTOMMOCTb

000 "MPOMETEWN- ABTOTpPaHCMopTHbIE PblHOYHasA
050 01.04.2016

UEHTP+" cpencTBa U creyTexHuKa CTOMMOCTb

000 "MPOMETEWN- ABTOTpPaHCMopTHbIE PbiHOYHa#A
051 01.04.2016

UEHTP+" cpencTBa N creuTexHukKa CTOMMOCTb

000 "MPOMETEN- ABTOTpPAHCMOPTHbIE PbiHOYHaA
052 01.04.2016 P P

UEHTP+" cpencTBa U creuTexHuka CTOMMOCTb
075 000 "MPOMETEWN- 22.04.2016 ABTOTpPaHCMoOpTHLIE PbiHOYHa#A

UEHTP+" cpencTBa U creuTexHrka CTOMMOCTb

000 "MPOMETEN- ABTOTpPAHCMNOPTHbIE PblIHOYHa4
078 26.04.2016 P b

UEHTP+" CpenCcTBa U cneyTexHuKa CTOMMOCTb



099

110

114

116

122

126

128

129

131

000 "MPOMETEN-
LEHTP+"

000 "MPOMETEN-
LEHTP+"

000 "MPOMETEN-
LLEEHTP+"

000 "MPOMETEN-
LLEHTP+"

000 "MPOMETEN-
LEHTP+"

000 "MPOMETEN-
LEEHTP+"

000 "MPOMETEN-
LEHTP+"

000 "MPOMETEN-
LEHTP+"

000 "MPOMETEN-
LEHTP+"

25.05.2016

02.06.2016

07.06.2016

10.06.2016

16.06.2016

20.06.2016

23.06.2016

24.06.2016

27.06.2016

ABTOTpPaHCMNOPTHbIE
CpeLCcTBa U cneyTexHuKa

ABTOTpPaHCNOPTHbIE
CpeacTBa U cneuTexHUKa

ABTOTPAHCMOPTHbIE
CpeancTBa 1 CneuTexHuKa

ABTOTPAHCMNOPTHbIE
CpeacTBa U cneuTexHUKa

ABTOTPaHCMNOPTHbIE
CpencTBa 1 CneuTexHnKa

BbusHec

ABTOTpPaAHCMNOPTHbIE
cpencTBa U cneyTexHuKa

ABTOTpPaHCMNOPTHbIE
CpenCcTBa U cneyTexHuKa

ABTOTpPaHCNOPTHbIE
CpenCcTBa U cneyTexHuKa

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



