Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Климов Сергей Ильич 002208			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
045	ООО "ПРОМЕТЕЙ- ЦЕНТР+"	01.04.2016	Автотранспортные средства и спецтехника	Рыночная стоимость	
046	ООО "ПРОМЕТЕЙ- ЦЕНТР+"	01.04.2016	Автотранспортные средства и спецтехника	Рыночная стоимость	
047	ООО "ПРОМЕТЕЙ- ЦЕНТР+"	01.04.2016	Автотранспортные средства и спецтехника	Рыночная стоимость	
048	ООО "ПРОМЕТЕЙ- ЦЕНТР+"	01.04.2016	Автотранспортные средства и спецтехника	Рыночная стоимость	
049	ООО "ПРОМЕТЕЙ- ЦЕНТР+"	01.04.2016	Автотранспортные средства и спецтехника	Рыночная стоимость	
050	ООО "ПРОМЕТЕЙ- ЦЕНТР+"	01.04.2016	Автотранспортные средства и спецтехника	Рыночная стоимость	
051	ООО "ПРОМЕТЕЙ- ЦЕНТР+"	01.04.2016	Автотранспортные средства и спецтехника	Рыночная стоимость	
052	ООО "ПРОМЕТЕЙ- ЦЕНТР+"	01.04.2016	Автотранспортные средства и спецтехника	Рыночная стоимость	
)75	ООО "ПРОМЕТЕЙ- ЦЕНТР+"	22.04.2016	Автотранспортные средства и спецтехника	Рыночная стоимость	
078	ООО "ПРОМЕТЕЙ- ЦЕНТР+"	26.04.2016	Автотранспортные средства и спецтехника	Рыночная стоимость	

099	ООО "ПРОМЕТЕЙ- ЦЕНТР+"	25.05.2016	Автотранспортные средства и спецтехника	Рыночная стоимость
110	ООО "ПРОМЕТЕЙ- ЦЕНТР+"	02.06.2016	Автотранспортные средства и спецтехника	Рыночная стоимость
114	ООО "ПРОМЕТЕЙ- ЦЕНТР+"	07.06.2016	Автотранспортные средства и спецтехника	Рыночная стоимость
116	ООО "ПРОМЕТЕЙ- ЦЕНТР+"	10.06.2016	Автотранспортные средства и спецтехника	Рыночная стоимость
122	ООО "ПРОМЕТЕЙ- ЦЕНТР+"	16.06.2016	Автотранспортные средства и спецтехника	Рыночная стоимость
126	ООО "ПРОМЕТЕЙ- ЦЕНТР+"	20.06.2016	Бизнес	Рыночная стоимость
128	ООО "ПРОМЕТЕЙ- ЦЕНТР+"	23.06.2016	Автотранспортные средства и спецтехника	Рыночная стоимость
129	ООО "ПРОМЕТЕЙ- ЦЕНТР+"	24.06.2016	Автотранспортные средства и спецтехника	Рыночная стоимость
131	ООО "ПРОМЕТЕЙ- ЦЕНТР+"	27.06.2016	Автотранспортные средства и спецтехника	Рыночная стоимость